香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TFG INTERNATIONAL GROUP LIMITED

富元國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：542）

公佈

謹訂於二零二一年五月二十八日上午十時三十分舉行的

股東週年大會的預防措施

兹提述富元國際集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年四月二十七日的股東

週年大會通告（「股東週年大會通告」），內容有關謹訂於二零二一年五月二十八日

（星期五）上午十時三十分假座香港尖沙咀麼地道 71號富豪九龍酒店 3樓露華廊廳

I -II舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）。除另有說明者外，本公佈所用詞彙與

股東週年大會通告所界定者具有相同涵義。

鑒於COVID -19流行病疫情持續，本公司將於股東週年大會上實施下列預防措施，

以保障本公司出席股東、受委代表、員工、持份者或其他出席人士的健康及安

全：

(i) 每名出席人士將須填寫健康申報表。任何人士如於健康申報表中的任何一條

問題回答「是」，將被拒絕進入股東週年大會會場或必須離開股東週年大會會

場；

(ii) 每名出席人士將須進行強制體溫檢測。任何人士如體溫高於攝氏 37.2度，將

被拒絕進入股東週年大會會場；

(iii) 每名出席人士將可獲得一個外科口罩，並須於股東週年大會會場內及在整個

股東週年大會過程中佩戴外科口罩；

(iv) 本公司將在座位之間保持安全距離；及

(v) 會上將不會供應茶點及飲料，亦將不會派發紀念品。

– 1 –

本公司將繼續監察有關情況，並可能因應公共衛生情況發生變化時調整及╱或實

施額外的預防措施。

承董事會命

富元國際集團有限公司

公司秘書

胡忠平

香港，二零二一年五月二十日

於本公佈日期，董事會由執行董事楊立君先生（主席）及高敬堯先生、非執行董事

余順輝先生及王鉅成先生以及獨立非執行董事陳凱寧女士、蘇慧琳女士及宋逸駿

先生組成。

– 2 –